１

2025 年３月 21日

各 位

会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員（ＣＥＯ） 鈴木 俊郎

                              （コ－ド番号：8150 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役  執 行 役 員 村上 淳一

                                                        （ＴＥＬ 03‐3453‐5111）

 組織変更および人事異動のお知らせ

2025 年４月１日付をもって、下記の通り組織変更および人事異動を行うこととなりましたので、お知らせ

いたします。

記

１．組 織 変 更

デバイス事業グループについて以下の組織変更を実施する。

（１）半導体技術ユニットを下記の通り第一販売促進ユニットおよび第二販売促進ユニットに再編する。

新 部 門 名 旧 部 門 名

第一販売促進ユニット販売技術部 半導体技術ユニット第一販売技術部

第一販売促進ユニット販売促進部 半導体技術ユニット半導体販売促進部

第一販売促進ユニット自動車部 半導体技術ユニット自動車部

第二販売促進ユニット第一販売促進部 半導体技術ユニット第二販売技術部

第二販売促進ユニット第二販売促進部 半導体技術ユニット第三販売技術部

第二販売促進ユニット開発部 半導体技術ユニット開発部

（２）電子部品販売促進ユニットを第三販売促進ユニットに名称を変更する。

（３）第二営業ユニットに販売促進部および組込ビジネス推進部を新設する。

（４）戦略事業ユニットを廃止する。

２

２．人 事 異 動 ※組織の名称変更のみによる役職の異動は含まず

新 役 職 氏  名 旧 役 職

取締役常務執行役員

管理本部長

兼 同本部 物流センター長

坂
さか

 本
もと

 浩
こう

 司
じ

 取締役常務執行役員

管理本部長

取締役 上席執行役員

財経本部長

村
むら

 上
かみ

 淳
じゅん

 一
いち

 取締役 執行役員

財経本部長

取締役 上席執行役員

第三販売促進ユニット長

および 海外営業ユニット長

岩
いわ

 上
かみ

  均
ひとし

 取締役 執行役員

電子部品販売促進ユニット長

および 海外営業ユニット長

執行役員

第一販売促進ユニット長

浅
あさ

 川
かわ

 正
まさ

 博
ひろ

 執行役員

戦略事業ユニット長

および 第二営業ユニット長

執行役員

第二販売促進ユニット長

兼 同ユニット 第二販売促進部長

新
しん

 濵
はま

 芳
よし

 幸
ゆき

 執行役員

半導体技術ユニット長

兼 同ユニット 第三販売技術部長

執行役員

第二営業ユニット長

兼 同ユニット 販売促進部長

瀬
せ

 戸
と

 山
やま

 忍
しのぶ

 戦略事業ユニット

事業推進部長

３

新 役 職 氏  名 旧 役 職

ソリューション営業本部 副本部長

兼 同本部 官公営業部長

松
まつ

 田
だ

 保
やす

 士
し

 ソリューション営業本部

官公営業部長

および 同本部 高松支店長

事業統括部長 石
いし

 田
だ

 和
よし

 士
ひと

 事業統括部 課長

第二営業ユニット

組込ビジネス推進部長

西
にし

 野
の

  豊
ゆたか

 戦略事業ユニット

事業推進部 課長

ソリューション営業本部

大阪支店 営業部長

南
みなみ

  國
くに

 博
ひろ

 ソリューション営業本部

大阪支店 営業部 一課長

ソリューション営業本部

高松支店長

中
なか

 井
い

 隆
たか

 秀
ひで

 ソリューション営業本部

高松支店 課長

以 上